
Prodávající: 
Středisko společných činností AV ČR, v. v. i. 
se sídlem Národní 1009/3, Praha 1, PSČ 110 00 
IČO: 60457856 
DIČ: CZ60457856    
Nakladatelství Academia 
Adresa pro doručování: Vodičkova 40, 110 00 Praha 1 
zastoupené , ředitelem Divize Academia Nakladatelství 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č. ú. 123-246410237/0100 
Zapsaný v rejstříku veřejných výzkumných institucí u MŠMT 
 
a 
 
Kupující: 
INFINITY ZOOM s.r.o.,  
se sídlem Hřbitovní 461, Údlice, 431 41 
IČO: 05041848 
DIČ: CZ05041848 
Zastoupené . , jednatelem 
vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem pod spisovou značkou C 37871  
 

spolu uzavírají tuto 
 

KUPNÍ SMLOUVU č. 035-K/22 
 

Podle §2079 a násl. zák. č. 89/2012Sb. (občanský zákoník) 
 

 
Čl. 1 Předmět smlouvy 

 
1. Prodávající je vlastníkem knih uvedených v příloze č. 1 vyrobených v Nakladatelství 
Academia dále jen „knihy“ nebo předmět koupě“. Příloha č. 1 je nedílnou součástí této 
smlouvy. 
 
2. Prodávající na základě této smlouvy prodává kupujícímu knihy uvedené odst. 1. tohoto čl. 
1., kupující tyto knihy od prodávajícího kupuje a přijímá do svého vlastnictví za níže sjednanou 
kupní cenu. 
 

Čl. 2 Kupní cena 
 
1. Smluvní strany se dohodly, že kupní cena předmětu koupě činí 223 912,50 Kč včetně 
DPH. 
 
2. Kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu kupní cenu převodem na bankovní účet uvedený 
na daňovém dokladu prodávajícího doručeném kupujícímu. Splatnost kupní ceny se sjednává 
ve lhůtě 14 dní od doručení daňového dokladu kupujícímu.  Prodávající vyúčtuje a kupujícímu 
doručí daňový doklad na kupní cenu nejdříve po nabytí účinnosti této smlouvy dle čl. 5 odst. 
6. této smlouvy a nejpozději do 15 dnů ode dne předání knih. 
 
3. V případě, že prodávající neobdrží od kupujícího úhradu výše sjednané kupní ceny řádně a 
včas, je oprávněn od této smlouvy odstoupit písemným oznámením, které bude zasláno na 
adresu kupujícího. Odstoupením se smlouva ruší od počátku. 
 
 
 



Čl. 3 Předání/převzetí předmětu koupě 
 
1. Smluvní strany se dohodly, že k předání/převzetí předmětu koupě dojde nejpozději do 15. 
dne od účinnosti této smlouvy. O předání/převzetí předmětu koupě bude podepsán předávací 
protokol. Místem předání/převzetí předmětu koupě bude Expedice Nakladatelství Academia, 
Rozvojová 135, Praha 6 - Lysolaje 
 
2. Vlastnické právo k předmětu koupě přechází na kupujícího převzetím předmětu koupě 
způsobem uvedeným v předchozím odstavci tohoto článku smlouvy. Převzetím předmětu 
koupě přechází na kupujícího nebezpečí škody na věci. 
 

Čl. 4  Zpracování osobních údajů 
 

Smluvní strany jsou si vědomy, že při uzavření a v rámci plnění této smlouvy dochází ke 
zpracování osobních údajů. Správcem osobních údajů jsou nadále pro účely této smlouvy obě 
smluvní strany.  
Obě smluvní strany se rovněž zavazují chránit osobní údaje obsažené v této smlouvě nebo 
získané  
v souvislosti s plněním této smlouvy, chránit soukromí fyzických osob a při zpracování 
osobních údajů postupovat v souladu s relevantními právními předpisy. Bližší informace o 
zpracování osobních údajů je možno nalézt na webové stránce www.ssc.cas.cz. 

 
 

Čl. 5 Závěrečná ujednání 
 

1. V záležitostech touto smlouvou výslovně neupravených bude postupováno v souladu 
s příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012Sb., občanského zákoníku, zejména právní 
úpravou kupní smlouvy. 
 
2. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými dodatky, které budou podepsány 
oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 
 
3. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním této smlouvy v registru smluv dle zákona č. 
341/2015Sb. (zákon o registru smluv). Prodávající se zavazuje zajistit uveřejnění smlouvy 
prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv, v platném 
znění (zákon o registru smluv) a to bezodkladně po jejím podpisu. 
 
4. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu po předchozím projednání, vzájemné shodě, ze své 
svobodné a vážné vůle. 
 
5. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, po jednom pro každou stranu. 
 
6. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv. 
 
 
V Praze dne 22.09.2022.             V Praze dne 14.09.2022  
 
Prodávající:                                                                                  Kupující: 
 
 
 
……………………………………………….                                      ……………………..                                     
Středisko společných činností AV ČR, v. v. i.                                        INFINITY ZOOM s.r.o.     



 ředitel Divize nakladatelství Academia                  , jednatel 
 
 

Příloha č. 1 ke Kupní smlouvě č. 035-K/22 
 
Mnozstvi  Nazev 

80  Jantarová stezka 

70  Byl jsem Mengeleho asistentem 

50  Klíč ke květeně České republiky 

30  Tito a jeho soudruzi 

30  Pražský uličník 

30  Motýli a housenky střední Evropy VI. (Drobní motýli II.) 

30  Atlas ptáků České a Slovenské republiky 

20  Obojživelníci a plazi České republiky 

20  Luciferův efekt 

20  O budoucnosti 

20  Estébáckou Prahou 

20  Mezi pakárnou a službou vlasti  

20  Kronika protektorátu 

10  V první linii 

10  Za dráty 

10  Ohroženi hmyzem? 

10  Klimatická změna ‐ Příčiny, dopady a adaptace 

10  Válka o Řecko 

10  Dvacet minut na vsi 

10  Město naruby 

10  Jak dál? ‐ Svět, Evropa a Česká republika v době na rozhraní 

10  Lépe žít a milovat díky terapii časové perspektivy  

10  Nadja, Spojité nádoby, Šílená láska, Arkán 17 

10  Otázka viny 

10  Kronika česká 

10  Jablko z oceli 

10  Nezkreslená věda 

10  Ukrajinské 20. století 

10  Kronika druhé republiky 

10  Silver A 

10  Atlas geometrie 

10  Historie koncentračního tábora Mauthausen 

10  Dotek Anthropoidu 

10  Savci České republiky 

10  Do temnoty 

10  Znát a učit elementární matematiku 

10  Život vznešeného Kršny 

10  Internace biskupů 

10  Tanky pro Hitlera, traktory pro Stalina 



10  Pralesy a jezera mladších prvohor 

   

5  V Sokole a v Tasově ‐ Sokolská čítana, Sestrám, Česno, Šlépěje I, Epilegomena 

5  Moje šílené století (souborné vydání) 

5  Akademický atlas českých dějin 
 




